Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 24 de janeiro de 2020

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com

CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE

Diário Oficial Eletrônico
Ano IV

1

ÍNDICE

1. PORTARIA N° 02/2020 – NOMEIA FISCAL DE CONTRATOS  COMPRAS
2. PORTARIA N° 03/2020 – NOMEIA FISCAL DE CONTRATOS  SERVIÇOS

Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 24 de janeiro de 2020

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com

CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE

Diário Oficial Eletrônico
Ano IV

2

PORTARIA Nº 02/2020 de 24 de janeiro de 2020.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO
FISCAL DE CONTRATOS SETOR DE
COMPRAS DO CONSÓRCIO PÚBLICO
INTERFEDERATIVO DE SAUDE DE
IRECÊ, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA
REGIÃO DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais e considerando a
necessidade de nomear o Fiscal de Contratos setor de compras.

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear:

GEORGE SANTANA FIGUEIREDO, brasileiro, Farmacêutico da Policlínica Regional de
Saúde de Irecê, Matrícula nº 02, para exercer a função de fiscal de contratos setor de compras
do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em

contrário.

Cumpra-se.
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Irecê (BA), 24 de janeiro de 2020.

_______________________________
JOSÉ RICARDO RODRIGUES BARBOSA

PREFEITO DE LAPÃO
PRESIDENTE DO CSRIRECÊ

Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 24 de janeiro de 2020

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com

CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE

Diário Oficial Eletrônico
Ano IV

3

PORTARIA Nº 03/2020 de 24 de janeiro de 2020.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO
FISCAL DE CONTRATOS SETOR DE
SERVIÇOS DO CONSÓRCIO PÚBLICO
INTERFEDERATIVO DE SAUDE DE
IRECÊ, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA
REGIÃO DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais e considerando a
necessidade de nomear o Fiscal de Contratos setor de serviços.

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear:

ALCIDES CAVALCANTE LIMA NETO, para exercer a função de fiscal de contratos setor de
serviços do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em

contrário.

Cumpra-se.
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Irecê (BA), 24 de janeiro de 2020.

_______________________________
JOSÉ RICARDO RODRIGUES BARBOSA

PREFEITO DE LAPÃO
PRESIDENTE DO CSRIRECÊ

		2020-01-24T14:18:45+0000